
РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ БУРЯАД УЛАС
АДМИНИСТРАЦИЯ Г. УЛАН-УДЭ УЛААН-УДЭ ХОТЫН ЗАХИРГААН

Комитет по образованию Ьуралсалай талаар хороон

Советская ул., д. 23, г. Улан-Удэ, 670000, тел. (3012) 21-16-48, 
факс: 21-24-17, e-mail: ko@ulan-ude-eg.ru

««V » •// 2024 г.
ПРИКАЗ

№ W

«Об уточнении Муниципального задания»

На основании ходатайства МАОУ ДО «Городской Дворец детского 
(юношеского) творчества г. Улан-Удэ» от 20.11.2024г. №132,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести уточнения в муниципальное задание на 2024 г. и на плановый 
период 2025 и 2026 годы по следующим показателям:
1.1. Реализация дополнительных общеразвивающих программ за 
исключением детей с ОВЗ и детей -инвалидов:

установить объем муниципального задания по художественной 
направленности -434019 человеко-часа;
- установить объем муниципального задания по туристско-краеведческому 
направлению 26550 человеко-часов;
- установить объем муниципального задания по естественно-научному 
направлению 65478 человеко-часов;
- установить объем муниципального задания по физкультурно-спортивному 
направлению 189480 человеко-часов;

В остальной части оставить муниципальное задание без изменения
2. Администрации МАОУДО «Городской Дворец детского (юношеского) 
творчества г. Улан-Удэ» (Рогачева М.П.):
- разместить муниципальное задание на официальном сайте в информационно­
телекоммуникационной сети "Интернет" ( ) в установленные 
сроки;

www.bus.gov.ru

- внести соответствующие изменения в локальные акты учреждения.
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на отдел 
дополнительного образования и социализации детей (Шобогоров С.Ю.).

И.о. председателя А.В. Батурина

Ростова Е.С. тел. 21-21-64

mailto:ko@ulan-ude-eg.ru
http://www.bus.gov.ru

